HUPFER

Ripiano grigliato per bottiglie 1000x500 we make work flow

Scheda tecnica dell'articolo 0104082 | RG-FA 1000/500

Dati tecnici

Max. portata ripiano
Impronta COO (TM65 Midlevel Report)
TM65 Midlevel Report

Peso:

Larghezza:
Profondita:

Altezza:

Simile all'illustrazione, con riserva di modifiche
tecniche, senza decorazione.

100

35 kgCOUe

Link al certificato
4 kg

1000 mm

440 mm

49 mm

Il supporto per bottiglie Norm 20 € progettato per la conservazione sicura e I'organizzazione ottimale delle

bottiglie in diverse ambienti. Il supporto per bottiglie Norm 20 permette inoltre un facile trasporto di bottiglie e

altri contenitori, per garantire efficienza e ordine.
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